LUGAR

Edificio Ex Federacion
de Tenis

Gimnasio Olimpico

Municipal

Estadio Luis Barros Borgoio

LUNES

18:30-19:30 Hrs.

MARTES

MIERCOLES

18:30-19:30 Hrs.

JUEVES

VIERNES

18:30-19:30 Hrs.

SABADO

19:30-20:30 Hrs.

19:30-20:30 Hrs.

19:30-20:30 Hrs.

20:30-21:30 Hrs.

18:00 - 20:00 Hrs.

20:30-21:30 Hrs.

18:00 - 20:00 Hrs.

20:30-21:30 Hrs.

18:00-21:00 Hrs.

18:00-21:00 Hrs.

18:00 - 20:00 Hrs.

18:00 - 20:00 Hrs.

18:00 - 20:00 Hrs.

10:00-11:00 Hrs.

Complejo Soto Aguilar

Gimnasio Brasilia / . Soto Aquilar

17:00 - 19:00 Hrs.

17:00 - 19:00 Hrs.

11:00-12:00 Hrs.

Complejo Soto Aguilar

17:00- 19:00 Hrs.

TALLER CATEGORIA
5 Iniciantes
ESCUELA DE KARATE Intermedios
Avanzados
ESCUELA DE [niciantes
TENIS DE MESA Talentos
Avanzados
ESCUELA DE F(TBOL | Cdetesuvent
Pre Mini-Mini
Cadetes-Juvenil
FUTSAL Mini
(Cadetes-Juvenil
Iniciacion
TAEKWONDO Intermedios
Avanzados
Iniciacion
BASQUETBOL Intermedios
VOLEIBOL Iniciantes
Intermedios
PATINAJE ARTISTICO |Iniciacion 6 a 14 afios
PATINAJE ARTISTICO |Iniciacién 5 a 10 afios
CAPOEIRA Iniciacion 6 a 17 afios

PROGRAMA INSTITUTO NACIONAL DEL DEPORTE "ESCUELAS DEPORTIVAS INTEGRALES EDI"

Complejo Soto Aguilar
Gimnasio Olimpico
Municipal

Universidad de Valparaiso

Colegio King School

Gimnasio Brasilia/
Universidad de Valparaiso

Gimnasio Olimpico
Municipal

Edificio Ex Federacion
de Tenis

17:00 - 19:00 Hrs.

17:00-19:00 Hrs.

16:00-17:30 Hrs.

16:00-17:00 Hrs.

17:00 - 19:00 Hrs.

16:00-17:30 Hrs.

16:00-17:00 Hrs.

10:00 - 13:00 Hrs.

11:00 - 13:00 Hrs.

11:00 - 13:00 Hrs.

PATINAJE ARTISTICO

PATINAJE ARTISTICO

TENIS

LUCHA OLIMPICA

€»22/5545998

EDI Iniciacion
10a 14 afos

EDI Iniciacion
10 a 14 afos

EDI Iniciacion
10a 14 anos

EDI Iniciacion
10 a 14 afos

o GIMNASIO OLIMPICO MUNICIPAL: MONJA ALFEREZ N° 3975/ ESQ. SALESIANOS
® COLEGIO KING SCHOOL SAN MIGUEL: CARMEN MENA 728

Gimnasio Olimpico
Municipal

Gimnasio Liceo
Andrés Bello

Complejo
Soto Aguilar

Gimnasio Olimpico
Municipal

18:00-20:00 Hrs.

16:00-18:00 Hrs.

17:00-18:00 Hrs.

17:30-18:30 Hrs.

17:00-19:00 Hrs.

16:00-18:00 Hrs.

17:00-18:00 Hrs.

17:30-18:30 Hrs.

16:00-17:00 Hrs.

17:30-18:30 Hrs.

16:00-18:00 Hrs.

10:00-12:00 Hrs.

o EDIFICIO EX FEDERACION DE TENIS: J.J. PRIETO N 4040

© COMPLEJO DEPORTIVO SOTO AGUILAR :

SOTO AGUILAR Ne 1520

© GIMNASIO LICEO ANDRES BELLO: RICARDO MORALES Ne 3371



